Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01235 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7986C703B25F3AEA7AB08FA6D5342912

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 323/2022, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022 - DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS À SERVIDORA PAULA

ROSEANE MENDES VERDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 005/2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7986C703B25F3AEA7AB08FA6D5342912

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 323/2022, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora PAULA
ROSEANE MENDES VERDE e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO – ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora PAULA ROSEANE MENDES VERDE,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de
18 de outubro de 2022 a 17 de novembro de 2022, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4660B86D38409BF3D55987E1955F3092

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 00 5/2022

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da
Tomada de Preços  nº. 005/2022 referente a contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de pavimentação em paralelepípedos na sede e povoados do Município de Mulungu do
Morro/BA. HABILITADA(S):  CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, ESTRELAS CONSTRUTORA LTDA,
PROSSEGUIR CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA,
GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA e FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL
LTDA. INABILITADA(S):  H8 ENGENHARIA LTDA, ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA, ALIANÇA
VICTOR LTDA e VISÃO CONSTRUTORA DE IRECÊ LTDA. Data de assinatura: 17/10/2022. Autos para
vista no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA.  José Paulo dos Anjos
Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7986C703B25F3AEA7AB08FA6D5342912

		2022-10-17T15:46:23-0300